
S: 07/18/04

O: 00

R: 0008

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Díl: VN Vedlejší náklady
1 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 50 000,00 50 000,00 RTS

2 005123010X01 Extrémní místo provádění, ochrana okolí před vlivem azbestu Soubor 1,00000 50 000,00 50 000,00 Vlastní

3 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS

Díl: ON Ostatní náklady
4 005211081X Činnosti a opatření dle plánu BOZP, dle zákona č. 309/2006 Sb. Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 Vlastní

5 004111010X05 Průzkumné práce na výskytu hub a plísní Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní

6 005231030X21 Průběžné a konečné měření přítomnosti azbestu včetně protokolu Soubor 1,00000 30 000,00 30 000,00 Vlastní

7 005211020X05 Ochrana stávajících zeleně Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

8 005211010R Předání a převzetí staveniště hod   4,00000 300,00 1 200,00 800-0 RTS

9 005211085X Provádění povinnost zhotovitele včetně veškerých subdodavatelů Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

10 950R001 Předání a převzetí díla hod   8,00000 300,00 2 400,00 Vlastní

11 99822003 Dopracování zadávací dokumentace na dodavatelskou prováděcí a dílenskou dokumentaci Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště. Včetně vystavení zápisu

provádění povinnost zhotovitele včetně veškerých subdodavatelů na všech stupních dodavatelské hierarchie (např. včetně dopravců, atd.) dle zákona č. 

309/2006 Sb. v aktuálním znění v době výstavby

Včetně vystavení zápisu

00521 Staveniště

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Výměna střešní krytiny a zateplení stropu na budově odborného výcviku SŠ Rokycany 0592016 B

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Poznámka uchazeče

105 000,00

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v neobvyklém a práci ztěžujícím prostředí, jako např. ve zdraví škodlivém prostředí, práce pod vodou či v 

podzemí.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

104 600,00

veškerá opatření dle plánu BOZP dle zákona č. 309/2006 Sb. v aktuálním znění v době provádění stavby a oprávněných pokynů (např. podle vyhl. č. 

591/2006 Sb., atd.) koordinátora bezpečnosti práce pro bezpečné provádění díla v souladu s legislativními požadavky (např. realizace zabezpečení stavby 

proti pádům z výšky, vymezování pracovišť nebo pořádání kontrolních dnů KOO BOZP s účastí dotčených osob, atd.), a to i u veškerých subdodavatelů na 

všech stupních dodavatelské hierarchie (např. včetně dopravců, atd.)

Strana 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



12 005241010X Vypracování dokumentace skutečného stavu Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

13 9988741 Ostatní zúčtovatelné stavební, montážní, pomocné a doplňkové práce v potřebném rozsahu Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

14 9988744 Ostatní zúčtovatelný drobný, pomocný, doplňkový a ostatní materiál, v potřebném rozsahu pro 

řádné dokončení díla

Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

15 005211091X Likvidace odpadů soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

16 005211092X Průběžný  a závěrečný úklid soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

Provádění průběžného úklidu během stavby pro řádné, bezpečné a ekologické provádění díla. Provedení komplexního úklidu po dokončení stavby a 

udržování tohoto stavu do doby předání stavby stavebníkovi. Úklid je včetně shromažďování odpadů pro jejich následný odvoz a likvidaci v souladu s 

platnou legislativou. Úklid a shromažďování musí být prováděno tak, aby nedocházelo k nadměrnému víření prachu a odpadu, všechna pracoviště byla 

trvale bezpečná a umožňovala plynulý pohyb a přesun materiálu, aby materiál a zařízení stavby a vznikající odapd byly pouze na místech k tomu předem 

určených  aby stavba plnila i vizuálně uklizený dojem (např. materiál, zařízení a odpad  srovnaný ve vzájemně oddělených skupinách dle účelu použití nebo 

jeho druhuprůběžné odklízení a oddělené shromažďování vznikajících odpadů dle jejich druhu na k tomu určených místech, nádobách, atd.)

Zohlednit zejména požadavky a řešení dle zadávací projektové dokumentace a dále dodavatelem provedený konečný výběr typů a výrobců, jednotlivých 

materiálů, výrobků a zařízení a s ohledem na jejich skutečné parametry, návody výrobců, své firemní know-how, atd. Bude vypracována, projednána a 

odsouhlasena s investorem před započetím díla, resp. před započetím montáže a objednáním materiálu. Součástí projednání bude i deklarace (např. 

doložení výpočtů, soulad s návody výrobců, soulad s touto projektovou dokumentací, ...) provozních a charakteristických parametrů včetně deklarace 

zadávacím projektem požadovaných parametrů a charakteristik. Deklarace pouhým prohlášením bez objektivních prokázání tvrzení není možná. Teprve po 

schválení investorem může dodavatel započít s realizací.

Dokumentace zahrnuje dílčí dokumentace jednotlivých technologických a stavebních částí stavby.

Dokumentace bude vypracována na úrovni prováděcí dokumentace (textová a výkresová část, specifikace skutečně použitého materiálu, zařízení a 

výrobků) a bude, pokud nebude smlouvou určeno jinak, předána 4 x v papírové podobě, 2 x elektronicky na CD ve formátu *.pdf, 2 x elektronicky výkresová 

část na CD ve formátu *.dwg. Dokumentace musí být dodána tak, aby provozovatel mohl provádět komplexní provoz, údržbu, servis i případné budoucí 

zmněny vlastními odbornými silami s využitím této dokumentace. Dokumentace nesmí být provedena způsobem, kdy jsou v předchozí dokumentaci 

vyznačeny změny, ale musí to být dokumentace pouze skutečného stavu. Dokumentace musí být vypracována elektronicky ve stejných formátech jako 

dokumentace provedení stavby, nelze tedy např. pouze ručně vymazávat a překreslovat v původní dokumentaci

Dokumentace zahrnuje dílčí dokumentace jednotlivých technologických a stavebních částí stavby.

např. přizpůsobování nových rozvodů a zařízení, ostatním stávajícícm zařízením a stavební části, zjištění při výkopových pracech, zjištění ponechávaného 

stavu při demontážích, provádění funkčních zkoušek a montáže s vazbou na zkoušky a montáž ostatních částí stavby, atd., a veškeré ostatní práce 

potřebné pro řádné dokončení díla a to i v souvislosti jeho povinností provedení komplexního seznámení se a komplexní kontroly zadávací projektové 

dokumentace. Provedení tzv. "Vytýkacího řízení" a tzv. "Ztotožnění" dodavatele se zadávací dokumentací.

např. přizpůsobování nových rozvodů a zařízení ostatním stávajícícm zařízením a stavební části, zjištění při výkopových pracech, zjištění ponechávaného 

stavu při demontážích, drobný materiál jako např. těsnění, atd., a veškerý ostatní materiál a výrobky potřebné pro řádné dokončení díla a to i v souvislosti 

jeho povinností provedení komplexního seznámení se a komplexní kontroly zadávací projektové dokumentace. Provedení tzv. "Vytýkacího řízení" a tzv. 

"Ztotožnění" dodavatele se zadávací dokumentací.

Kompletní systém sběru, třídění, odvozu a likvidace odpadu v souladu se zák. č.185/2001 Sb. v platném znění a vyhl. č.381/2001 Sb. v platném znění

Strana 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


